
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-07-06-000106-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.centrex.com.ua

Номер лоту: Q82762b9423

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "КБ "АКТИВ-БАНК"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Права вимоги за кредитним договором №0705/03. Застава:
Земельна ділянка загальною площею 0,217 га. Цільове призначення - будівництва і обслуговування
житлових будівель і господарських споруд. Адреса: Фастівський р-н., с.Мала Офірна, вул.
Першотравнева.;Права вимоги за кредитним договором №0705/03. Застава: Житловий будинок
загальною площею 91,0 кв.м., житловою площею 44,6 кв.м., гараж, погріб, убиральня, огорожа,
вимощення. Адреса: Київська обл. Фастівський р-н., с. Мала Офірна, вул. Першотравнева.

Початкова ціна реалізації: 318 215.32 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 15 910.77 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 17.07.2017 20:01:01

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


